
UCHWAŁA NR XLVII/440/2022 
RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu  na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 
poz. 599 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222,  art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) 
oraz art. 65 ust. 11 i 14 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.) 
oraz art. 12 ust. 5 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/361/2021 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie budżetu na 2022 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 387/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 
14 stycznia 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.431),  Zarządzeniem Nr 397/2022 Burmistrza Izbicy 
Kujawskiej z dnia 4 lutego 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.764), Zarządzeniem Nr 398/2022 
Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 18 lutego 2022 roku, Uchwałą Nr XL/377/2022 Rady Miejskiej w Izbicy 
Kujawskiej z dnia 28 lutego 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.1144), Zarządzeniem Nr 407/2022 
Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 2 marca 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.1289), Zarządzeniem 
Nr 410/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 14 marca 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.1366), 
Zarządzeniem Nr 411/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 14 marca 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2022.1611), Uchwałą Nr XLI/386/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 29 marca 2022 roku 
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.1768), Zarządzeniem Nr 420/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 
31 marca 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.1995), Zarządzeniem Nr 420/2022 Burmistrza Izbicy 
Kujawskiej z dnia 31 marca 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.1995), Zarządzeniem Nr 424/2022 
Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 13 kwietnia 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.2251), 
Zarządzeniem Nr 425/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 22 kwietnia 2022 roku, Uchwałą Nr 
XLII/403/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 28 kwietnia 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2022.2558), Zarządzeniem Nr 428/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 4 maja 2022 roku 
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.2675), Zarządzeniem Nr 437/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 
20 maja 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.2865), Zarządzeniem Nr 440/2022 Burmistrza Izbicy 
Kujawskiej z dnia 31 maja 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.3153), Zarządzeniem Nr 442/2022 
Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 10 czerwca 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.3162), 
Zarządzeniem Nr 443/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 20 czerwca 2022 roku, Uchwałą Nr 
XLIV/421/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 30 czerwca 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2022.3635), Zarządzeniem Nr 444/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 5 lipca 2022 roku 
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.3774), Zarządzeniem Nr 448/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 
20 lipca 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.3884), Zarządzeniem Nr 452/2022 Burmistrza Izbicy 
Kujawskiej z dnia 1 sierpnia 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.4106), Zarządzeniem Nr 454/2022 
Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 12 sierpnia 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.4172), Uchwałą 
Nr XLV/430/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 31 sierpnia 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2022.4531), Uchwałą Nr XLVI/437/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 9 września 
2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.4586), Zarządzeniem Nr 465/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej 
z dnia 12 września 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.4685), Zarządzeniem Nr 470/2022 Burmistrza 
Izbicy Kujawskiej z dnia 20 września 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.4826),    wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: „§1. Dochody budżetu w wysokości 59.613.626,74 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 43.917.560,93 zł, 

2) majątkowe w wysokości 15.696.065,81 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości  64.744.387,68 zł z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506EFAA5-FAEF-4AD5-8764-BC2D36134936. Podpisany Strona 1



1) bieżące w wysokości 43.831.891,87 zł, 

2) majątkowe w wysokości 20.912.495,81 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2; 

2. Wykaz inwestycji zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

3) § 7 otrzymuje brzmienie „§7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu:  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 706.650,00  zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 490.863,00 zł,zgodnie z  załącznikiem nr 
9,10,11,12.” 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 1,2,3,12,14,16,23 uchwały budżetowej określone 
załącznikami nr: 1,2,3,4,5,6,7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Śledziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506EFAA5-FAEF-4AD5-8764-BC2D36134936. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/440/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 29 września 2022 roku

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 822 454,31 0,00 822 454,31

01009 Spółki wodne 0,00 21 000,00 21 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 21 000,00 21 000,00

01095 Pozostała działalność 720 145,31 -21 000,00 699 145,31

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

21 000,00 -21 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 642 993,26 10 010,00 653 003,26

75095 Pozostała działalność 325 912,00 10 010,00 335 922,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 58 757,00 10 000,00 68 757,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 10,00 110,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 234 650,00 36 690,00 7 271 340,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 531,00 4 000,00 10 531,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

6 531,00 4 000,00 10 531,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 494 479,00 125,00 1 494 604,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

1 349,00 125,00 1 474,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 221 587,00 10 000,00 2 231 587,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 290 000,00 10 000,00 300 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

236 539,00 22 565,00 259 104,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

50 009,00 19 044,00 69 053,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 32 000,00 3 000,00 35 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506EFAA5-FAEF-4AD5-8764-BC2D36134936. Podpisany Strona 1



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

24 479,00 521,00 25 000,00

758 Różne rozliczenia 15 665 756,19 7 013 880,00 22 679 636,19

75814 Różne rozliczenia finansowe 509 833,19 7 013 880,00 7 523 713,19

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 7 013 880,00 7 013 880,00

801 Oświata i wychowanie 738 810,74 39 233,00 778 043,74

80104 Przedszkola 144 328,00 20 000,00 164 328,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

43 035,00 20 000,00 63 035,00

80195 Pozostała działalność 2 397,00 19 233,00 21 630,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 19 233,00 19 233,00

852 Pomoc społeczna 2 492 185,24 184 818,00 2 677 003,24

85295 Pozostała działalność 1 623 045,24 184 818,00 1 807 863,24

0830 Wpływy z usług 0,00 3 000,00 3 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

642 128,00 181 818,00 823 946,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 166 091,00 -6 000 000,00 166 091,00

85395 Pozostała działalność 6 166 091,00 -6 000 000,00 166 091,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6 000 000,00 -6 000 000,00 0,00

855 Rodzina 8 752 663,00 0,00 8 752 663,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 286 229,00 0,00 3 286 229,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 2 000,00 4 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 000,00 -2 000,00 14 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 334 435,00 11 172,00 345 607,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 255 501,00 11 172,00 266 673,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 11 172,00 11 172,00

926 Kultura fizyczna 334 288,00 28,00 334 316,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506EFAA5-FAEF-4AD5-8764-BC2D36134936. Podpisany Strona 2



92695 Pozostała działalność 334 288,00 28,00 334 316,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

200,00 28,00 228,00

Razem: 58 317 795,74 1 295 831,00 59 613 626,74

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506EFAA5-FAEF-4AD5-8764-BC2D36134936. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/440/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 29 września 2022 roku

Zmiany w planie wydatków na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 18 143 876,00 144 400,00 18 288 276,00

60016 Drogi publiczne gminne 17 659 876,00 144 400,00 17 804 276,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 000,00 12 000,00 145 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 272 876,00 132 400,00 7 405 276,00

710 Działalność usługowa 82 500,00 9 000,00 91 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 82 000,00 9 000,00 91 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 9 000,00 91 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 538 322,00 -4 000,00 534 322,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 384 932,00 -4 000,00 380 932,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 1 000,00 66 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -2 000,00 33 000,00

4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 -6 000,00 11 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 3 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 175 363,74 39 233,00 12 214 596,74

80104 Przedszkola 1 048 698,00 20 000,00 1 068 698,00

4220 Zakup środków żywności 43 035,00 20 000,00 63 035,00

80195 Pozostała działalność 10 427,00 19 233,00 29 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 19 233,00 21 733,00

851 Ochrona zdrowia 191 966,40 19 044,00 211 010,40

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 190 166,40 19 044,00 209 210,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 657,40 4 000,00 12 657,40

4260 Zakup energii 32 509,00 5 044,00 37 553,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 172,00 10 000,00 57 172,00

852 Pomoc społeczna 3 789 318,78 223 729,00 4 013 047,78

85295 Pozostała działalność 1 713 610,78 223 729,00 1 937 339,78

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 732,00 29 441,00 207 173,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 840,00 34 656,00 56 496,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 308,00 8 278,00 44 586,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 078,00 6 330,00 12 408,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506EFAA5-FAEF-4AD5-8764-BC2D36134936. Podpisany Strona 1



4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 393,00 1 031,00 7 424,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 119,00 925,00 2 044,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 49 296,00 22 276,00 71 572,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 -1 500,00 27 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 149 317,54 27 102,00 176 419,54

4260 Zakup energii 0,00 1 500,00 1 500,00

4267 Zakup energii 4 400,00 1 000,00 5 400,00

4307 Zakup usług pozostałych 230 246,00 92 390,00 322 636,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 010,00 300,00 1 310,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 165 199,00 1 013 880,00 7 179 079,00

85395 Pozostała działalność 6 165 199,00 1 013 880,00 7 179 079,00

3110 Świadczenia społeczne 5 880 000,00 994 000,00 6 874 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00 2 640,00 11 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 420,00 1 920,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 14 800,00 29 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 780,00 40 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 240,00 10 240,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 1 000,00 3 000,00

855 Rodzina 9 148 203,00 -25 790,00 9 122 413,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 009 380,00 -25 790,00 1 983 590,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 115 110,00 -25 790,00 89 320,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 247 830,19 -10 265,00 3 237 565,19

90003 Oczyszczanie miast i wsi 13 500,00 -3 000,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 -3 000,00 6 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 940 529,19 -6 265,00 934 264,19

4270 Zakup usług remontowych 295 000,00 -8 265,00 286 735,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 2 000,00 52 000,00

90095 Pozostała działalność 191 700,00 -1 000,00 190 700,00

4260 Zakup energii 51 000,00 -1 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 003 637,00 -3 000,00 2 000 637,00

92195 Pozostała działalność 428 301,00 -3 000,00 425 301,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 700,00 -200,00 193 500,00

4220 Zakup środków żywności 29 100,00 -1 300,00 27 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 509,00 -1 500,00 139 009,00

926 Kultura fizyczna 1 139 382,00 -110 400,00 1 028 982,00

92695 Pozostała działalność 1 139 382,00 -110 400,00 1 028 982,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 600,00 12 600,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506EFAA5-FAEF-4AD5-8764-BC2D36134936. Podpisany Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 12 000,00 13 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 482 294,00 -125 000,00 357 294,00

Razem: 63 448 556,68 1 295 831,00 64 744 387,68

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506EFAA5-FAEF-4AD5-8764-BC2D36134936. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/440/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 29 
września 2022 roku
Zmiany w wykazie inwestycji Gminy Izbica Kujawska na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 132 400,0017 170 166,00 17 302 566,00

60016 Drogi publiczne gminne 132 400,00 17 255 276,0017 122 876,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 272 876,00 132 400,00 7 405 276,00
Opracowanie dokumentacji projektowej i przebudowa ciągu dróg 
gminnych w skład którego wchodzą droga gminna nr 191202C

 

Augustynowo-Pasieka  i droga gminna nr 191252C Pasieka
0,00 10 000,00 10 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi w 
miejscowości Mchówek - działka nr 195 6 500,00 - 1 300,00 5 200,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi w 
miejscowości Mchówek - działka nr 308 6 500,00 - 1 300,00 5 200,00

Przebudowa i rozbudowa dróg na terenie Gminy Izbica Kujawska 1 500 000,00 125 000,00 1 625 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,0050 000,00 53 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 53 000,0050 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 3 000,00 3 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu OSP Wietrzychowice 0,00 3 000,00 3 000,00

926 Kultura fizyczna - 125 000,00816 382,00 691 382,00

92695 Pozostała działalność - 125 000,00 691 382,00816 382,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 482 294,00 - 125 000,00 357 294,00
Opracowanie dokumentacji projektowej i rozbudowa placu zabaw przy 
Urzędzie Miejskim w Izbicy Kujawskiej 125 000,00 - 125 000,00 0,00

20 902 095,81 20 912 495,8110 400,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506EFAA5-FAEF-4AD5-8764-BC2D36134936. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLVII/440/2022 Rady Miejskiej  w  Izbicy Kujawskiej   

  z dnia 29 września 2022 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1

.010 .01009 2830

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednsotkom nie zaliczanym  do sektora finansów 

publicznych /Gminna Spółka Wodna w Izbicy Kujawskiej/

41 000,00

2 .010 .01044 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych /przydomowe oczyszczalnie/

60 000,00          

3

600 60004 2830

Rekompensta z tytułu stosowania ustawowych uprawnień 

do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie 

zbiorowym

51 000,00

4

754 75412 6230

„Dofinansowanie zakupu samochodu OSP Wietrzychowice”. 3 000,00

5 851 85154 2360

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego.

10 000,00          

6 900 90005 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych /wymiana systemu ogrzewania 

weglowego na ekologiczne/

20 000,00          

7 921 92120 2720
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - Parafia w 

Modzerowie
30 600,00          

8 921 92120 2720
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - Parafia w 

Izbicy Kujawskiej
35 263,00          

9 926 92695 2820 Klub sportowy - karate tradycyjne 20 000,00          

10 926 92695 2820 Klub sportowy - piłka nożna 220 000,00        

490 863,00        

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące 

do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506EFAA5-FAEF-4AD5-8764-BC2D36134936. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLVII/440/222 Rady Miejskiej w  

Izbicy Kujawskiej z dnia 29 września 2022 roku w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Izbica Kujawska na 2022 rok. 

  

Plan dochodów i wydatków z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
 

Klasyfikacja budżetowa 

DOCHODY ogółem 

 

 

PRZYCHODY 

WYDATKI 

Dział Rozdział § 

OGÓŁEM BIEŻĄCE 

W tym Kwota 

wydatków 

finansowana 

z § 0270 

 

Informacje dodatkowe    wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

1 2 3 4  5 6 7 8  10 

756 75618 0270 69.053,00 
§ 905          18.957,40 

      

756 75618 0480 130.000,00        

851    

 

211.010,40 211.010,40 77.046,00 8.999,00 69.053,00 

Gminny Program Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii 
dla Gminy Izbica Kujawska na 

2022 rok 

 85153    1.800.00 1.800,00     

  4210   1.400,00 1.400,00     

  4300   400,00 400,00     

 85154    209.210,40 209.210,40 77.046,00 8.999,00 62.053,00  

  2360   10.000,00 10.000,00     

  2900   382,00 382,00     

  3020   400,00 400,00     

  4010   44.052,00 44.052,00 44.052,00    

  4040   3.994,00 3.994,00 3.994,00    

  4110   7.888,00 7.888,00  7.888,00   

  4120   1.111,00 1.111,00  1.111,00   

  4170   29.000,00 29.000,00 29.000,00  15.000,00  

  4210   12.657,40 12.657,40   5.500,00  

  4220   1.000,00 1.000,00     

  4260   37.553,00 37.553,00   18.053,00  

  4300   57.172,00 57.172,00   21.000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506EFAA5-FAEF-4AD5-8764-BC2D36134936. Podpisany Strona 1



  4410   100,00 100,00     

  4430   3.009,00 3.009,00   2.500,00  

  4440   832,00 832,00     

  4700   60,00 60,00     

852    

 

7.000,00 7.000,00   7.000,00 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

 85205    7.000,00 7.000,00   7.000,00  

  4210   1.000,00 1.000,00   1.000,00  

  4300   5.000,00 5.000,00   5.000,00  

  4700   1.000,00 1.000,00   1.000,00  

RAZEM 199.053,00 18.957,40 218.010,40 218.010,40 77.046,00 8.999,00 69.053,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506EFAA5-FAEF-4AD5-8764-BC2D36134936. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do Uchwały nr XLVII/440/2022 Rady Miejskiej w  

Izbicy Kujawskiej z dnia 29 września 2022 roku w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Izbica Kujawska na 2022 rok. 
 

 

 

SOŁECTWO 

 

 

 

   LIMIT 

           

                                                                                    WNIOSKOWANE PRZEDSIĘWZIĘCIE 

 

 KAMIEŃ 

D.600 

 R.60016  

§ 4210 

Wbudowani

e kruszywa 

w pobocza 

(umocnienie

) 

D.600 

 R.60016  

§ 4300 

 

ORGANIZACJ

A 

IMPREZY 

INTEGRACYJ

NEJ/ 

D 921 

 R.92195  

§ 4210 

 

ORGANIZACJ

A 

IMPREZY 

INTEGRACYJ

NEJ/ 

D 921 

 R.92195  

§ 4220 

 

ORGANIZACJA 

IMPREZY 

INTEGRACYJNEJ

/ 

D 921 

 R.92195  

§ 4300 

 

FINANSOWANIE 

OŚWIETLENIA 

D 900 

 R.90015  

§ 4300 

FINANSO

WANIE 

OŚWIETLE

NIA 

D 900 

 R.90015  

§ 4260 

 

REMONT 

REMIZY, 

ŚWIETLICY I 

WYPOSAŻENI

E 

   754 

75412 

§ 4210 

REMONT 

REMIZY, 

ŚWIETLICY I 

WYPOSAŻENI

E 

   754 

75412 

§ 4300/ 

§ 4270 

 

REMONT 

REMIZY, 

ŚWIETLICY I 

WYPOSAŻENI

E 

   921 

92109 

§ 4210 

 

PROJEKT 

ORGANIZACJ

I RUCHU/ 

D 600 

 R60016  

§ 4300 

OGRODZENIE 

PLACU 

ZABAW 

D926 R92695 P. 

4210 

ZAKUP 

TABLIC 

INFORMACYJ

NYCH//GABL

OT 

D 900 

 R.90095  

§ 4210 

 

OPRACOWAN

IE 

DOKUMENTA

CJI 

PROJEKTOW

EJ NA 

PRZEBUDOW

Ę DROGI 

D 600 

 R.60016  

§ 6050 

BUDOWĘ 

LAMPY 

SOLARNEJ 

D 900 

 R.90015  

§ 6050 

 

REMONT 

PRZYSTAN

KU 

AUTOBUS

OWEGO 

D.600 

 R.60020  

§ 4270 

 

ZAKUP 

MAT. DO 

REMONTU 

WIAT NA 

BOISKU 

SZKOLNY

M  

D.801 

 R.80101  

§ 4210 

 

ZAKUP RUR 

NA PRZEPUST 

DROGOWY 

ZAKUP 

ZNAKÓW 

DROGOWYCH

/ 

D.600 

 R.60016  

§ 4210 

                   

Augustynowo 20348,66 -  200,00 970,00 830,00 -  -   -  - 18348,6

6 

- - - 

Błenna A 16874,50 -  374,50 1.700,00 2.300,00 -    3000,00 -  - - - - 9.500,00 

Błenna B 15931,52 6931,52  - - - 1500,00  -   -  7500,00 - - - - 

Błenna 15286,31 -  200,00 1000,00 1800,00 -    4786,31 - 2500,00 - - - 5000,00 - 

Chociszewo 15534,47 3534,47  200,00 800,00 1000,00 -  -   -  10000,00 - - - - 

Ciepliny 16278,93 16278,93  - - - -  -   -  - - - - - 

Cieplinki 12556,61 3500,00  - - - - 1556,61 -   1.100,00 

R.60016 

 - - - - 6.400,00 

Długie 16576,72 - 7.436,72 200,00 800,00 1000,00 4200,00    2940,00 -  - - - - - 

Gąsiorowo 17172,29 -  - - - -  -   -  17172,29 - - - - 

Grochowiska 21639,07 -  - - - -  -   -  21639,07 - - - - 

Helenowo 17966,38 6966,38  - - - -  -   -  11000,00 - - - - 

Kazimierowo 23276,89 -  - - - -  -   -  23276,89 - - - - 

Komorowo 15087,79 -  -  - -  -   - 2000,00 13087,79 - - - - 

Kazanki 20596,82 -  196,82 1000,00 1600,00 -  -   - 5000,00 12000,00 - - - 800,00 

Józefowo 19504,94 7000,00  200,00 

-200,00 

=0,00 

800,00 

-800,00 

=0,00 

1000,00 

-1000,00 

=0,00 

10400,00 

+2000,00 

=12.400,00 

 -   -  - - 104,94 - - 

Mchówek 23425,78 -  200,00 800,00 1000,00 -    8425,78  

+2.600,00 

R.92695 

 13000,00 

-2600,00 

=10400,00 

- - - - 

Modzerowo 17321,18 3000,00  - 500,00 

-500,00 

=0,00 

500,00 

-500,00 

=0,00 

-  4.321,18 

+1.000,00 

= 5.321,18 

+1.000,00 

(§ 4300) 

+ 4.000,00 

(§ 4270) 

 

- 

 

-  - - - - 4.000,00 

Nowa Wieś 15286,31 6000,00  - - - -   8.256,31 30,00 

(§ 4300) 

 

 -  - - - - 1.000,00 

Naczachowo 16080,41 1800,00  200,00 1600,00 - -  -   -  - - - - - 

Mieczysławow

o 

11266,21 -  - - - -  -   -  11266,21 - - - - 

Obałki 14194,43 -  194,43 1000,00 - 1500,00  -   -  11500,00 - - - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506EFAA5-FAEF-4AD5-8764-BC2D36134936. Podpisany Strona 1



Pasieka 21887,22 -  - - - -  -   -  21887,22 - - - - 

Sokołowo 15286,31 12786,31  - - - -  -   - 2500,00 - - - - - 

Skarbanowo 17023,39 -  - - - -  -   -  17023,39 - - - - 

Szczkówek 16527,09 -  - - - -  -   -  16527,09 - - - - 

Śmieły 17519,70 -  200,00 1500,00 1000,00 -  300,00   -  14519,70 - - - - 

Świszewy 21986,48 4986,48  100,00 900,00 1000,00 -  -   -  15000,00 - - - - 

Świętosławice 21738,33 5400,00  - 500,00 1000,00 -  13838,33   -  - - - - 1.000,00 

Ślazewo 13251,45 -  - - - -  -   -  13251,45 - - - - 

Wietrzychowic

e 

17221,92 -  - 1221,92 - -  1.983,00 17,00 

(§ 4300) 

 

 -  14000,00 - - - - 

Wólka Komor. 16725,61 - - - - - -  - - - - -  8.000,00 - - - - 

Wiszczelice 14889,27 13389,27   500,00 1000,00 -  -   -  - - - - - 

Tymień 18512,32 3500,00  187,00  2.313,00 - -  -   - 7500,00 5012,32 - - - - 

Zdzisławin 15385,58 -    - 15385,58  -   -  - - - - - 

 

RAZEM: 

 

590.160,89 

 

95.073,36 

7.436,72  

2.652,75 

-200,00 

=2.452,75 

 

17.904,92 

-1.300,00 

=16.604,9

2 

15.030,00 

-1500,00 

=13.530,00 

 

36.985,58 

+2000,00 

= 34.985,58 

1.556,61  

28.698,82 

+1.000,00 

=29.698,8

2 

1.047,00 

(§ 4300) 

4.000,00 

(§ 4270) 

 

19.152,09 

 

1.100,00 

R.60016 

2.600,00 

R.92695 

19.500,00  
276.663,42 

-2600,00= 

274.063,42 

18.348,6

6 

 

104,94 

 

5.000,00 

 

22.700,00 

 

Zaplanowane wydatki kwota 568.954,87 zł 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506EFAA5-FAEF-4AD5-8764-BC2D36134936. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLVII/440/2022 Rady Miejskiej w 

Izbicy Kujawskiej z dnia 29 września 2022 r. 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków finansowanych  

z Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19 

Klasyfikacja 

budżetowa 

DOCHODY 
ogółem 

WYDATKI 

Dział Rozdział § 

OGÓŁEM BIEŻĄCE 

W tym 

MAJĄTKOWE 

 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego    
wynagrodzeni

a 

pochodne od 

wynagrodzeń 

1 2 3 4 5 6 7 8  11 

    Urząd Miejski w Izbicy Kujawskiej dochody     

758 75814 2180 7.013.880,00       

  2180 6.927.180,00      Dodatek węglowy 

  2180 86.700,00      

Dodatek w zakresie niektórych źródeł ciepła 

/pelet drzewny, drewno, inne biomasy, 

skroplony gaz LPG, olej/ 

    M-GOPS w Izbicy Kujawskiej wydatki     

853 85395   6.927.180,00 6.927.180,00 71.000,00 12.900,00 0,00 Wypłata dodatku węglowego 

 85395   6.927.180,00 6.927.180,00 71.000,00 12.900,00 0,00  

          

  3110  6.789.000,00 6.789.000,00     

  4010  42.000,00 42.000,00 42.000,00    

  4110  11.000,00 11.000,00  11.000,00   

  4120  1.900,00 1.900,00  1.900,00   

  4170  29.000,00 29.000,00 29.000,00    

  4210  40.280,00 40.280,00     

  4260  1.000,00 1.000,00     

  4300  10.000,00 10.000,00     

  4700  3.000,00 3.000,00     

          

          

 85395   86.700,00 86.700,00 800,00 160,00  
Wypłata dodatku w zakresie niektórych źródeł 

ciepła /pelet drzewny, drewno, inne biomasy, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506EFAA5-FAEF-4AD5-8764-BC2D36134936. Podpisany Strona 1



skroplony gaz LPG, olej/ 

  3110  85.000,00 85.000,00     

  4110  140,00 140,00  140,00   

  4120  20,00 20,00  20,00   

  4170  800,00 800,00 800,00    

  4210  500,00 500,00     

  4300  240,00 240,00     

          

RAZEM 7.013.880,00 
7.013.880,00 7.013.880,00 

71.800,00 13.060,00 0,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506EFAA5-FAEF-4AD5-8764-BC2D36134936. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W budżecie gminy na 2022 rok dokonuje się przesunięć i zwiększenia po stronie planu dochodów 
i wydatków o kwotę 1.295.831,00 zł. 

Po stronie dochodów zmian dokonuje się w następujących działach: 

Rolnictwo i łowiectwo dokonuje się zmiany rozdziału klasyfikacji budżetowej dochodów bieżących. 

Administracja publiczna zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 10.010,00 zł z tytułu odsetek od 
lokat bankowych i różnych dochodów. 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 36.690,00 zł 
z tytułu rekompensaty utraconych dochodów, z podatków, za zajęcie pasa drogowego oraz opłat za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. 

Różne rozliczenia zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 7.013.880,00 – środki z Funduszu 
COVID-19 z przeznaczeniem na wypłatę dodatku węglowego dla mieszkańców gminy Izbica Kujawska 
wraz z kosztami obsługi tego zadania na podstawie ilości złożonych wniosków /w tym dostosowanie 
klasyfikacji budżetowej/. Ponadto wprowadza się środki na wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych 
w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw /pelet drzewny, drewno, inne 
biomasy, skroplony gaz LPG, olej/ wraz z kosztami obsługi w wysokości 86.700,00 zł. 

Oświata i wychowanie zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 39.233,00 zł, w tym: 

- z tytułu opłat za korzystanie z wyżywienia w Przedszkolu – 20.000,00 zł, 

- środki z Ministerstwa Edukacji i Nauki na realizację  zadania „Poznaj Polskę” – 19.233,00 zł. 

Pomoc społeczna zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 184.818,00 zł, w tym na: 

- realizację projektu „Ośrodki wsparcia pełne WERWY w województwie kujawsko-pomorskim – 
funkcjonowanie DDP w Szczkowie na terenie gminy Izbica Kujawska” realizowanego w ramach części RPO 
WKP 2014-2020 współfinansowanej z Europejskiego Funduszu Społecznego /umowa o partnerstwie na 
rzecz realizacji Projektu/ - 181.818,00 zł, 

- wpływy z tytułu wpłat za pobyt w DDP w Szczkowie – 3.000,00 zł. 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 
6.000.000,00 zł /dostosowanie klasyfikacji budżetowej/. 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 
11.172,00 zł z tytułu ostatecznego rozliczenia dofinansowania inwestycji realizowanej w 2021 roku – 
„Remont, modernizacja i wyposażenie pomieszczeń OSP w Mchówku, na rzecz ich wykorzystania jako 
świetlica wiejska – miejsce aktywizacji i integracji społecznej”. 

Kultura fizyczna zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 28,00 zł z tytułu wpłat za najem. 

Po stronie wydatków zmian dokonuje się w następujących działach: 

Transport i łączność zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 12.000,00 zł. Ponadto dokonuje się 
przesunięć i zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 132.400,00 zł, w tym: 

 - zadanie „Przebudowa i rozbudowa dróg na terenie Gminy Izbica Kujawska” zwiększenie o kwotę 
125.000,00 zł, 

- zadanie „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi w miejscowości Mchówek – 
działka nr 195” – zmniejszenie o kwotę 1.300,00 zł / fundusz sołecki/, 

- zadanie „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi w miejscowości Mchówek – 
działka nr 308” – zmniejszenie o kwotę 1.300,00 zł /fundusz sołecki/. 

Wprowadza się nowe zdanie inwestycyjne „Opracowanie dokumentacji projektowej i przebudowa ciągu 
dróg gminnych w skład którego wchodzą droga gminna nr 191202C Augustynowo - Pasieka  i droga 
gminna nr 191252C Pasieka” – kwota 10.000,00 zł. 

Działalność usługowa zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 9.000,00 zł z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie środków na wydatki bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506EFAA5-FAEF-4AD5-8764-BC2D36134936. Podpisany Strona 1



Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się przesunięć oraz zmniejsza się plan 
wydatków bieżących o kwotę 7.000,00 zł oraz zwiększa plan wydatków majątkowych o kwotę 3.000,00 zł. 
Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne – „Dofinansowanie zakupu samochodu OSP Wietrzychowice”. 

Oświata i wychowanie zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 39.233,00 zł z przeznaczeniem na 
zakup środków żywności w przedszkolu oraz na realizacje zadania finansowanego z Ministerstwa Edukacji 
i Nauki – wycieczki w ramach programu „Poznaj Polskę” w Szkole Podstawowej Błenna i Szkole 
Podstawowej nr 2 w Izbicy Kujawskiej. 

Ochrona zdrowia zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 19.044,00 zł na zadania określone 
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

Pomoc społeczna zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 223.729,00 zł z przeznaczeniem na 
realizację projektu „Ośrodki wsparcia pełne WERWY w województwie kujawsko-pomorskim – 
funkcjonowanie DDP w Szczkowie na terenie gminy Izbica Kujawska”. Środki z projektu 181.818,00 zł, 
budżet gminy 41.911,00 zł. 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 
1.013.880,00 zł, w tym na: 

- wypłatę dodatków węglowych wraz z kosztami obsługi kwota 927.180,00 zł, 

-  z przeznaczeniem na wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych w zakresie niektórych źródeł ciepła 
w związku z sytuacją na rynku paliw /pelet drzewny, drewno, inne biomasy, skroplony gaz LPG, olej/ wraz 
z kosztami obsługi w wysokości 86.700,00 zł. 

Rodzina zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 25.790,00 zł z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie środków na wydatki bieżące. 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przesunięć oraz zmniejsza się plan wydatków 
bieżących o kwotę 10.265,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wydatki bieżące. 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się przesunięć oraz zmniejsza się plan wydatków 
bieżących o kwotę 3.000,00 zł – fundusz sołecki Modzerowo przesunięcie z organizacji imprezy 
integracyjnej na zakup wyposażenia do remizy – świetlicy wiejskiej, fundusz sołecki Józefowo przesunięcie 
z imprezy integracyjnej na zakup i montaż lampy. 

Kultura fizyczna i sport zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 125.000,00 zł na 
zabezpieczenie środków na wydatki w innych działach. Zmiany dotyczą inwestycji: 

- „Opracowanie dokumentacji projektowej i rozbudowa placu zabaw przy Urzędzie Miejskim w Izbicy 
Kujawskiej”. Ponadto zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 14.600,00 zł,  w tym fundusz sołecki 
Mchówek 2.600,00 zł na wykonanie ogrodzenia placu zabaw. 

W wyniku wprowadzonych zmian deficyt budżetu Gminy Izbica Kujawska na 2022 rok nie uległ 
zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506EFAA5-FAEF-4AD5-8764-BC2D36134936. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



